SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số: /TM-TTYTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Liên chiểu, ngày tháng năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua đóng mới quầy tiếp đón, tủ hồ sơ, bàn tiếp đón theo chuyên môn sử dụng

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu năm 2024

Kính gửi: Quý công ty.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm, đóng mới

bàn tiếp đón hướng dẫn làm thủ tục khám chữa bệnh, quầy thu ngân theo kích thước yêu

cầu tại đơn vị năm 2024.

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm mới, Trung tâm y tế quận Liên Chiểu kính mời

các đơn vị tham gia khảo sát và cung cấp báo giá như sau:

1. Nội dung: Đóng mới quầy tiếp đón, tủ hồ sơ, bàn tiếp đón theo chuyên môn sử dụng

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu năm 2024.

2. Địa điểm thực hiện:

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu – Số 525 đường Tôn Đức Thắng, P.Hòa Khánh Nam,

Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.

3. Danh mục hàng hóa: Đính kèm tại phụ lục.

4. Hiệu lực của Hồ sơ chào giá: tối thiểu 30 ngày.

5. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi

phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

6. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Hạn cuối lúc 16 h00 ngày 09 tháng 08 năm 2024.

7. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá.

 Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá:

 - Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp: Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và hiệu

lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ: Bộ phận văn thư tầng 1 Khu A hoặc Phòng

TC-HC, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa

Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

8. Yêu cầu khác

 Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

 - Thư chào giá, Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu, có thời gian và

hiệu lực).

 - Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản phẩm

chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

m
inh

tt2
-0

5/
08

/2
02

4
11

:5
1:

54
-m

inh
tt2

-m
inh

tt2
-m

inh
tt2

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty. Xin chân thành cảm ơn

Nơi nhận: Giám Đốc
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

Nguyễn Đại Vĩnh

m
inh

tt2
-0

5/
08

/2
02

4
11

:5
1:

54
-m

inh
tt2

-m
inh

tt2
-m

inh
tt2

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM NĂM 2024

(Đính kèm Thư mời chào giá số /TM-TTYTLC ngày tháng năm 2024 của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

TT Mô tả sản phẩm ĐVT SL Ghi chú

1

Quầy tiếp đón hướng dẫn làm thủ tục khám chữa

bệnh, thanh toán vào ra viện

(kt: 2500x600x1150) mm

Cái

1

Quầy hướng dẫn, chất liệu gỗ, có cửa, ngăn kéo, có

bánh xe di chuyển, có bánh xe khóa, thiết kế lắp âm

màn hình vi tính bên trong, khoan lổ cắm dây vi

tính…, mặt trước dán Alu vân đá, có viền chỉ trang trí

hoặc lam ri trang trí, lắp ổ cắm điện bên trong ngăn tủ,

phục vụ cho việc lắp ráp vi tính….

2 Bàn làm việc tiếp công dân (1800x750x600) mm Cái 1
Bàn gỗ, 2 cách cửa 2 bên, chia tầng, phần giữa có ngăn

hộc kéo, khoá…

3 Bàn vi tính (kt: 1500x750x600) mm Cái 2
Bàn gỗ, có 2 ngăn kéo vi tính, đóng theo mục đích

chuyên môn…

4 Giá sách để hồ sơ (kt:1200x20x600) mm Cái 1 Chất liệu gỗ, gắn tường, phân chia tầng…

5

Quầy tiếp đón mô hình chữ U, dùng đo mạch

nhiệt huyết áp, hướng dẫn làm thủ tục khám chữa

bệnh (kt: 5000x600x1150) mm

Cái

1

Quầy tiếp đón chất liệu gỗ, có cửa, ngăn kéo, có bánh

xe di chuyển, có bánh xe khóa, thiết kế lắp âm màn

hình vi tính bên trong, khoan lổ cắm dây vi tính…, mặt

trước dán Alu vân đá, có viền chỉ trang trí hoặc lam ri

trang trí, lắp ổ cắm điện bên trong ngăn tủ, phục vụ

cho việc lắp ráp vi tính…

6 Bục để tượng Bác Hồ (kt: 1200x800x600)mm Cái 1
Bục tượng bác chất liệu gỗ, trang trí vách đứng lamri,

chỉ viền trang trí …

m
inh

tt2
-0

5/
08

/2
02

4
11

:5
1:

54
-m

inh
tt2

-m
inh

tt2
-m

inh
tt2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:37:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:22:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:03:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:04:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:04:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:04:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:04:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:04:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:05:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!